UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 026/2019

Homologação das inscrições para ALUNO ESPECIAL, turma
2019.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 030/2019, Aviso nº 041/2019,

publicado no D.O.E do dia 22/05/2019, e retificação de cronograma de seleção, divulgado

no Anexo I no site do Programa, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar a inscrição dos(as) seguintes candidatos(as):

Gênero, etnia e práticas escolares – Conceição do Coité

Letramento e práticas pedagógicas - Conceição do Coité

 Nº Inscrição Reserva de Vaga
Ademir Carneiro dos Santos 19207133 Reserva para negros

Alderlene de Oliveira Silva Lima 19207039 Ampla concorrência

Alice de Almeida Oliveira 19207107 Ampla concorrência

Ana Hilda Mota Oliveira 19207083 Ampla concorrência

Ana Karolline de Almeida Carneiro 19207043 Ampla concorrência

Andréa Lisboa de Oliveira 19207141 Ampla concorrência

Antuzia de Oliveira Carneiro 19207167 Reserva para negros

Caroline Barbosa de Oliveira Souza 19207055 Ampla concorrência

 Nº Inscrição Reserva de Vaga
Adriana Noronha Brasil Lima 19207040 Ampla Concorrência

Adriane Carneiro de Almeida 19207140 Ampla Concorrência

Aloizia Barros de Oliveira 19207010 Ampla Concorrência

Beatriz Carneiro de Almeida 19207062 Ampla Concorrência

Camila Almeida Carneiro 19207068 Ampla Concorrência

Edilene Araújo da Silva 19207165 Ampla Concorrência

Edinúzia Araújo dos Santos 19207051 Ampla Concorrência

Eliene de Almeida Pinto 19207018 Reserva para Negros

Euci Freitas Leal 19207142 Ampla Concorrência

Iasmin Dantas dos Santos e Santos 19207106 Reserva para Negros

Jackeline Oliveira Ferreira 19207094 Ampla Concorrência

Jamila Oliveira Terra 19207170 Reserva para Negros

Jussara Correia da Silva Simões 19207100 Ampla Concorrência

Keila dos Santos Lima Ferreira 19207006 Ampla Concorrência

Lindaci Souza Miranda 19207079 Ampla Concorrência

Maria Tania Goes de Almeida Silva 19207022 Reserva para Negros

Marilene dos Santos Queiroz 19207152 Ampla Concorrência

Naildisnara Vieira de Jesus 19207047 Reserva para Negros

Patrícia Carneiro de Souza Queiroz 19207042 Ampla Concorrência

Rosenea Pereira dos Santos 19207138 Reserva para Negros

Sirley Lima Barreto Moreira da Silva 19207148 Reserva para Negros

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
Claudiane Lima de Oliveira 19207172 Ampla concorrência

Clenilda da Silva Carneiro 19207177 Ampla concorrência

Daiane Freitas Pinto 19207082 Ampla concorrência

Daniel Leite da Silva 19207052 Ampla concorrência

Elisângela Souza Vasconcelos França 19207127 Reserva para negros

Eusana Maria Pereira de Almeida 19207176 Ampla concorrência

Geisa Cunha dos Santos 19207053 Ampla concorrência

Girlane Nunes de Queiroz 19207145 Ampla concorrência

Girleide de Jesus Almeida 19207017 Ampla concorrência

Grazineide Santos de Oliveira 19207129 Ampla concorrência

Ive Aparecida Oliveira Magalhães 19207058 Ampla concorrência

Jaciane Santos Mota de Assis 19207169 Ampla concorrência

Joeline Ferreira de Azevedo 19207128 Ampla concorrência

Lavine Lima Silva Cunha 19207054 Ampla concorrência

Leivia Araujo 19297056 Ampla concorrência

Letícia Sepulveda Teixeira Leite 19207021 Ampla concorrência

Lucidalva Silva Santos 19207076 Ampla concorrência

Manuela Evangelista da Silva 19103025 Reserva para negros

Maria José Brito Lima 19207093 Ampla concorrência

Matias Mota Ferreira 19207139 Ampla concorrência

Monica Gomes da Silva 19207166 Ampla concorrência

Monica Santos da Silva 19207101 Reserva para negros

Sineide Cruz da Costa 19207092 Reserva para negros

Sivanei Nascimento da Silva Herculano 19207004 Ampla concorrência

Sueli Araujo Pastor da Silva 19207041 Ampla concorrência

Patrimônio, memória e docência - Conceição do Coité

 Nº Inscrição Reserva de Vaga
Ana Maria Anunciação da Silva 19207150 Reserva para negros

Danilo Araújo Guimarães 19207163 Ampla concorrência

Edikécia Oliveira dos Santos Maciel 19207147 Ampla concorrência

Fernanda Laércia dos Santos Gomes 19207102 Ampla concorrência

Katiuscia da Silva Santos 19207135 Ampla concorrência

Marcos Antônio Lima de Jesus 19207122 Reserva para negros

Marileuza da Silva Almeida 19207026 Reserva para negros

Raquel Adelzina Macêdo Silva 19207038 Ampla concorrência

Regiane da Mota Queiroz Santiago 19207097 Ampla concorrência

Robenilton Pinto Carneiro 19207137 Ampla concorrência

Valdir Ferreira Alves 19207153 Reserva para negros

Ana Maria Anunciação da Silva 19207150 Reserva para negros

Danilo Araújo Guimarães 19207163 Ampla concorrência

Inclusão educacional de pessoas com deficiência - Jacobina

 Nº Inscrição Reserva de Vaga
Ana Verena Pereira Dias 19207111 Sobrevaga Quilombola

Cátia De Souza Cruz 19207161 Ampla Concorrência

Deralucia Oliveira Nascimento Queiroz 19207087 Ampla Concorrência

Deyvit De Sousa Dos Anjos 19207160 Ampla Concorrência

Ednaldo Silva Dos Santos 19207154 Sobrevaga Quilombola

Edvan Dos Santos Pereira 19207072 Reserva para negros

Elaine Silva De Carvalho Bavoza 19207025 Ampla Concorrência

Elisabete Freire Gomes 19207112 Ampla Concorrência

Fabiano Jose Portela De Mello 19207121 Ampla Concorrência

Iago Batista Dos Santos 19207075 Reserva para negros

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
Iane Rocha Mendes 19207007 Servidor Uneb

Ideilton Alves Freire Leal 1927060 Reserva para negros

Ilana Ribeiro Filgueira 19207080 Ampla Concorrência

Itana Vieira Vasconcelos 19207168 Ampla Concorrência

Jane Eiry Cavalcante Jacinto 19207130 Ampla Concorrência

Jeissinaldo De Carvalho Macedo 19207049 Ampla Concorrência

José Armando de Brito 1927067 Reserva para negros

Jose Cleones Pereira Dos Santos 19207146 Ampla Concorrência

Josenita Francisca Dos Santos 19207126 Ampla Concorrência

Juliete Barbosa Da Costa 19207098 Ampla Concorrência

Katilane Adelzira Da Silva 19207048 Reserva para negros

Keila Samara De Sousa Linhares 19207110 Ampla Concorrência

Leliane Silva Dos Santos 19207144 Ampla Concorrência

Lenira Ypsilon Da Silva 19207090 Ampla Concorrência

Lucas Dias Bezerra 19207105 Reserva para negros

Luciana Sampaio Nobre 19207164 Ampla Concorrência

Lucivane Gonçalves De Almeida 19207131 Ampla Concorrência

Marcia Alves Bezerra Santana 19207151 Ampla Concorrência

Nádja Luana Barros Cavalcanti Oliveira 19207156 Ampla Concorrência

Paula Alexandra Alves Oliveira Gonçalves 19207120 Ampla Concorrência

Rubecleiton Silva Souza 19207069 Ampla Concorrência

Tatiane Da Silva Lima 19207157 Ampla Concorrência

Tayná De Santana Leal Freire 19207057 Reserva para negros

Thaise Vanessa Cardoso Almeida 19207019 Reserva para negros

Tiago Da Conceição Sousa 19207044 Reserva para negros

Ticiane Teles Santos De Andrade 19207103 Ampla Concorrência

Vera Lúcia Silva Dos Santos 19207030 Reserva para negros

Vinícius Guimarães Da Silva 19207123 Ampla Concorrência

Literatura, cinema e mídias: relações com a prática pedagógica – Jacobina

 Nº Inscrição Reserva de Vaga
Aline Pinheiro Evangelista 19207096 Servidor Uneb

Igor Santos Silva  19207077 Ampla Concorrência

Jamila Oliveira Terra 19207170 Reserva para negros

João Santos Da Silva Junior 19207024 Reserva para negros

Jucileide Teixeira Gama Costa 19207071 Ampla Concorrência

Leidiane Da Silva Assis 19207000 Ampla Concorrência

Orleane Oliveira Jambeiro 19207045 Ampla Concorrência

Ovídio Gomes Da Silva 19207046 Ampla Concorrência

Selma Ribeiro Da Silva Brito 19207109 Ampla Concorrência

Valéria Barbosa De Almeida Miranda 19207073 Ampla Concorrência

Art. 2º: Indeferir a inscrição do(s) seguinte(s) candidato(s):

 Nº Inscrição Motivo
Caroline Rizo Rodrigues 19207091 Documentação pendente:

Diploma e Currículo Lattes

Rodrigo Oliveira Pinho  Não realizou a inscrição no
SIAE (inscrição online).

Art. 3º: Os resultados serão publicados no dia 06 de setembro de 2019, no site

https://portal.uneb.br/mped, a partir das 11 horas.

https://portal.uneb.br/mped

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 31 de julho de 2019.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018